
X275 Osnabrück 
Belm

Vehrte - Rulle  Ostercappeln - Venne
VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Osnabrück, Hauptbahnhof Stg. 2
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Neumarkt G
Osnabrück, Berliner Platz
Osnabrück, Luisenstraße
Osnabrück, Bohmter Straße
Osnabrück, Bremer Brücke
Osnabrück, Schützenstraße
Osnabrück, Gartlager Weg
Osnabrück, Schinkelberg
Osnabrück, Ickerweg
Osnabrück, Widukindland
Osnabrück, Nordstraße
Osnabrück, W.-v.-Euch-Straße
Osnabrück, Eberleplatz
Osnabrück, Hardinghausstraße
Osnabrück, Güstrower Straße
Osnabrück, Ruller Weg
Osnabrück, Haster Friedhof
Belm, Belmer Heide
Belm,  St. Josef/Kolumbarium
Belm, Lecon
Belm, Poststraße
Belm, Am alten Bahnhof
Rulle, Erlengrund
Rulle, Lindenstraße
Rulle, Riedensweg
Rulle, Am Haupthügel
Rulle, Apotheke
Rulle, Lingemann
Rulle, Solveigs Hof
Rulle, Ost
Icker, Kirche
Icker, Waldstraße
Vehrte, Talkamp
Vehrte, Schmiede
Vehrte, Grimm-Sudendarp
Vehrte, Kortlüke
Vehrte, Kirche
Vehrte, Turnhalle
Vehrte, Balgenort
Vehrte, Dorfstraße
Vehrte, Bahnhof
Vehrte, Osterberg
Haaren, Waldesruh
Haaren, Kreuzung B 51
Haaren, Ziegelei
Ostercappeln, Schledehauser Str
Ostercappeln, Friedenshöhe
Ostercappeln, Windthorststraße
Ostercappeln, Im Siek
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, Im Siek
Herringhausen, Leckermühle
Herringhausen, Klöcker
Herringhausen, In der Eue
Schwagstorf, Felsen
Schwagstorf, Kreisverkehr B218
Schwagstorf, Wahlburg
Venne, Mitte

Montag-Freitag
X275
304

F

6.31
6.33
6.36
6.38
6.39
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
|
|
|
|
|
|
6.48
6.49
6.51
6.52
6.52
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
6.53
6.54
|
|
|
6.55
6.56
6.58
|
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
|
7.07
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.20

X275
402
S

13.18
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24

|
|
|
|
|

13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37

|
|

13.38
13.39
13.40

|
13.41

X275
202
S

13.20
13.22
13.25
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36

|
|
|
|
|
|

13.37
13.38
13.40
13.41
13.41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.42
|
|
|
|
|
|
|

13.44
|

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51

|
13.52

X275
218
S

14.20
14.22
14.25
14.27
14.28
14.29
14.30
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36

|
|
|
|
|
|

14.37
14.38
14.40
14.41
14.41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.42
|
|
|
|
|
|
|

14.44
|

14.47
14.48
14.49
14.50
14.51

|
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.58
14.59
15.01
15.02
15.06

X275
308
S

15.20
15.22
15.25
15.27
15.28
15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36

|
|
|
|
|
|

15.37
15.38
15.40
15.41
15.41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.42
|
|
|
|
|
|
|

15.44
|

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51

|
15.52

Erläuterung der Fußnoten:
F = in den Ferien in Nds
S = an Schultagen in Nds

= Fahrt im Regio-Takt
= Uhrzeit rechts: nur zum Einstieg
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X275 Venne - Ostercappeln 
Belm

Vehrte - Rulle  Osnabrück
VLO 05471 9559-0, Winkelmann 05476 9020012, Gottlieb 05472 7440, www.vos.info

Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Venne, Mitte
Schwagstorf, Wahlburg
Schwagstorf, Kreisverkehr B218
Schwagstorf, Felsen
Herringhausen, In der Eue
Herringhausen, Klöcker
Herringhausen, Leckermühle
Ostercappeln, Im Siek
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, Krankenhaus
Ostercappeln, Windthorststraße
Ostercappeln, Friedenshöhe
Ostercappeln, Im Siek
Stirpe, Stirper Straße
Bohmte, Huntebrücke
Bohmte, ZOB
Haaren, Ziegelei
Haaren, Waldesruh
Haaren, Kreuzung B 51
Icker, Power Weg
Vehrte, Bahnhof
Vehrte, Dorfstraße
Vehrte, Balgenort
Vehrte, Grimm-Sudendarp
Vehrte, Turnhalle
Vehrte, Kirche
Vehrte, Kortlüke
Vehrte, Talkamp
Vehrte, Osterberg
Vehrte, Schmiede
Icker, Waldstraße
Icker, Kirche
Rulle, Ost
Rulle, Solveigs Hof
Rulle, Lingemann
Rulle, Apotheke
Rulle, Am Haupthügel
Rulle, An der Nette
Rulle, Wittekindsburg
Rulle, Wellenkamp
Belm, Am alten Bahnhof
Belm, Poststraße
Belm, Lecon
Belm,  St. Josef/Kolumbarium
Belm, Belmer Heide
Osnabrück, Gesamtschule Schinkel
Osnabrück, Haster Friedhof
Osnabrück, Ruller Weg
Osnabrück, Güstrower Straße
Osnabrück, Hardinghausstraße
Osnabrück, Eberleplatz
Osnabrück, W.-v.-Euch-Straße
Osnabrück, St.Angela
Osnabrück, Nordstraße
Osnabrück, Widukindland
Osnabrück, Ickerweg
Osnabrück, Schinkelberg
Osnabrück, Gartlager Weg
Osnabrück, Schützenstraße
Osnabrück, Bremer Brücke
Osnabrück, Bohmter Straße
Osnabrück, Luisenstraße
Osnabrück, Berliner Platz
Osnabrück, Neumarkt F
Osnabrück, Stresemannplatz
Osnabrück, Hauptbahnhof Stg. 2

Montag-Freitag
X275
003

F

5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
|
5.49
5.50
5.51
|
|
5.52
5.55
5.56
5.58

X275
303
S

5.39
5.41
5.42
5.43
5.44
5.46
|
5.49
5.50
5.51
|
|
5.52
5.55
5.56
5.58

X275
211
S

6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.38
6.40
6.41
6.42
6.43
6.44
|
|
|
|
6.46
6.48
|
|
6.50
6.52
6.53
6.54
|
|
|
|
|
6.55
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
|
|
|
|
|
|
|
|
7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.12
7.14
7.16

X275
005

F

6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41
6.43
6.45
6.46

X275
201
S

6.37
6.39
6.40
|
|
|
6.45
6.47
6.48
6.48
6.49
6.50
|
|
|
|
6.52
|
6.54
|
|
|
|
|
|
|
|
|
6.56
6.57
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
6.57
6.58
6.59
7.01
7.02
|
|
|
|
|
|
|
|
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.12
7.14
7.16
7.19

X275
401
S

7.00
|
7.06
|
|
7.09
7.11
7.13
7.14
|
|
7.15
7.22
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
|
|
|
|
|
|
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

X275
311

F

7.28
7.30
7.31
7.32
7.33
7.35
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
|
|
|
|
7.45
|
7.47
|
|
|
|
|
|
|
|
|
7.49
7.50
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
|
|
|
|
|
|
|
|
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.08
8.10
8.13

X275
009
S

7.39
7.41
7.42
7.42
7.43
7.44
|
|
|
|
7.46
|
7.48
|
|
|
|
|
|
|
|
|
7.50
7.51
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
7.51
7.52
7.53
7.55
7.56
8.01

X275
203
S

8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.14
8.15
|
|
|
|
8.17
|
8.19
|
|
|
|
|
|
|
|
|
8.21
8.22
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
8.23
8.24
8.25
8.27
8.28
|
|
|
|
|
|
|
|
8.29
8.30
8.31
8.32
8.33
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.42
8.45

X275
307
S

14.30
14.31
14.32

|
|
|
|

14.34
|

14.36
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.38
14.39

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.40
14.41
14.42
14.44
14.45

|
|
|
|
|
|
|
|

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.57
14.59
15.02

Erläuterung der Fußnoten:
F = in den Ferien in Nds
S = an Schultagen in Nds

= Fahrt im Regio-Takt
= Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg
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